РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
5 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.02.2019										№ 1/6
пгт  Кильмезь

О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 12.10.2017 № 5/4
[bookmark: _GoBack]    На основании статьи 3 закона Кировской области от 08.07.2008 № 257 –ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Кировской области», постановления Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области"(изм. от 27.12.2018 № 609 – П) Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Положение об оплате труда выборного должностного лица местного самоуправления – главы Кильмезского района, утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 12.10.2017 № 5/4:
1.1 В подпункте 1.5.1 пункта 1.5 слова «36 (тридцати шести) должностных окладов» заменить словами «42(сорока двух) должностных окладов».
1.2  В подпункте 2.1 пункта 2 число «10678» заменить на число «11394».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.	Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации Чучалину Т.Н
          Председатель Кильмезской
районной Думы:                                                             А.Г. Коршунов

Глава Кильмезского района:                                            А.В. Стяжкин

ПОДГОТОВЛЕНО:
Управляющий делами
администрации района:                                          М.Н. Дрягина
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Главный специалист, юрисконсульт:                  А.Н. Мингасов
РАЗОСЛАТЬ:
Дума – 1, кадры-1,бухгалтерия-1.